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شرکت سرمایه گذاري توسعه ملي (سهامي عام)

به اطلاع می رساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)، مورخ 1404/02/22 و مجوز 
شمارۀ 009-044/1306904 مورخ 1404/02/03 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید ســرمایۀ شرکت از طریق صدور سهام جدید از 
مبلغ 13,000,000,000,000 ریال به مبلغ 20,500,000,000,000 ریال، منقســم به تعداد ســهام 20,500,000,000  سهم 1,000  

ریالی به شرح زیر افزایش یابد:
۱- سرمایه فعلی شرکت:13,000,000,000,000 ریال   

۲- مبلغ افزایش سرمایه:7,500,000,000,000 ریال 
۳- مبلغ سرمایه پس از افزایش: 20,500,000,000,000 ریال

۴- ارزش اسمی هر سهم:1,000 ریال  
۵- تعداد سهام عرضه شده:تعداد سهام قابل پذیره نویسی  5,500,000,000 سهم  

۶- نوع سهم:  عادی با نام
۷-محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایۀ شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهدشد:

5,500,000,000,000 ريال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی
2,000,000,000,000 ریال از محل سود انباشته

۸-موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالي و جبران مخارج سرمايه گذاری های انجام شده 
۹- به هر صاحب ســهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ 1404/02/22 تعداد 42 حق تقدم خرید ســهم جدید و تعداد 15 سهام جایزه 
تعلق می گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامة حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.

1۰- با عنایت به دستورالعمل بندهای 1، 2، 3 و 5 ماده 19 قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها مصوب 1403/04/11 هیأت مدیره سازمان 
بورس و اوراق بهادار و وفق بند 2 ماده 7 قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، در مورد شــرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار 
ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویة وجوه صورت می گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانة سجام ثبت نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق تقدم و مشارکت در 

افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت نام در سامانة سجام اقدام نمایند.
 سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، تقاضای مکتوب 
خود را جهت دریافت پستی گواهینامه به آدرس: تهران, خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ونک خیابان خدامی بعد از پل کردستان پلاک 89 طبقه 

4 کدپستی 1994844196ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند. 
11-مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.

1۲- سهامداران محترمی که تمایل به اســتفاده از حق تقدم خود دارند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه، فاقد 
مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی  کند،  باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه به "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" 
به آدرس https://ddn.csdiran.ir ، ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به 
حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه موظف است مبالغ ارزش 

اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید:

حساب شماره 0235267366006 به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)، نزد بانک ملی ایران شعبه توسعه ملی کد973
سهامدارانی که به موجب گواهینامۀ حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند،  
باید ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را  با تبدیل مطالبات به سرمایه در ســامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة 

وجوه اعلام نمایند.  
تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطالبات از طریق سامانة یاد شده ، به منزله عدم استفاده از حق تقدم است.

1۳- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم 
خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معاملۀ مکرر حق تقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی  باید قبل 
از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام 

جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.
1۴-حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق 
بورس اوراق بهادار تهران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:
- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانۀ شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد 

رسید.
تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایة شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهدگرفت.

 مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
 ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشــر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند 
که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا بــه دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشــی از فعل یا ترک فعل آن ها باشــد، 

متضرر گردیده اند.
 ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار 
و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط 

سازمان نمی باشد.
 راهنمای کاربری "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" ازطریق آدرس  https://ddn.csdiran.ir در دسترس سهامداران محترم می باشد. 
همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانة یاد شده می تواند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 

تسویة وجوه به شمارة تلفن 1569 تماس حاصل نمایند.
 سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شــده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می توانند به سایت 

اینترنتی شرکت به آدرس https://www.tmico.ir مراجعه و یا با شمارۀ تلفن  85549300 -021تماس حاصل نمایند.
 گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیۀ ثبت سهام جدید در سایت 
اینترنتی شرکت به آدرس https://www.tmico.ir و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.
هیأت مدیرة شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه
شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)

ثبت شده به شماره۲۰۸۶۶۹  و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۰۱۹۰۵

در حاشيه جدايي وحيد اميري از پرسپوليس

رسم طلبکاري!
دنياي اقتصاد: يکــي از خروجي هــاي اين 

فصل پرســپوليس وحيد اميري اســت 
و اين موضوع با حاشــيه هايي همراه 
شده. برخي رسانه ها مدعي شده اند 
اميري از نوع برخورد باشگاه با خودش 

ناراحت اســت و حتي مطالبــي به زبان 
آورده، دال بــر اينکه با اعتبار او بــازي کرده اند. 

اين اخبار البته قابل تاييد يا تکذيب نيست، چرا که 
دست کم تا لحظه تنظيم اين مطلب، هيچ نقل قول 
مســتقيمي از اميري نيامــده. با اين حــال به نظر 
مي رســد موضوع دلخوري او درست باشد، چرا که 
فريد برادرش که در تيم خيبر خرم آباد توپ مي زند، 
با انتشار يک استوري از پرسپوليسي ها گلايه کرده 

که قدر اين »گوهر ناب« را ندانستند!

در اينکه امــيري بازيکن خــوب، موثر و 
خوش خلقي بوده است کمتر کسي ترديد 
دارد. در اين ســال ها به اندازه کافي هم 
از او تقدير شــده و واقعا نيــازي به تکرار 
مکررات نيســت. با ايــن حال بــه نظر 
مي رسد بين بعضي اهالي فوتبال ايران 
و حتي برخــي حوزه هاي ديگر، 
يک روحيه عجيب طلبکاري 
 رســوخ کرده کــه حقيقتا 

قابل هضم نيست. 

به عنوان مثــال مي توانيم از همين برادر آقــا وحيد شروع 
کنيم که لابد انتظار دارد اخوي گران قدرش تا پايان عمر در 
پرســپوليس باقي بماند و هر فصل قراردادش تمديد شود! 
وحيد فصل آينده 38 ســاله خواهد بود و اين در حالي است 
که طي ســاليان اخير به وفور دچار مصدوميت هاي شديد و 
طولاني مدت شــده. هيچ کس منکر زحمات و ارزش هاي او 
نيســت، اما بالاخره براي هر پروژه اي يــک نقطه پايان وجود 
دارد ديگر. در غير اين صورت لابد رئال مادريد هنوز داشــت 
با کاســياس و هيه رو و روبرتو کارلوس و زيدان و رائول به کار 
ادامه مي داد! بعــضي جاها در مــورد به جا نيامدن »رســم 
خداحافظي« صحبت شده که اين هم خيلي محلي از اعراب 
ندارد. قطعا نيکوتر است باشــگاه هديه اي به بازيکنان جدا 
شــده بدهد يا براي بعضي هاي شــان حداکثر يک نشســت 
خبري بگذارد که همه چيز شــيک تر باشد، اما اگر اين اتفاق 
رخ نداد هم جايي براي گله گذاري و ناله و نفرين باقي نيست؛ 
به ويژه از سوي بازيکناني همچون وحيد اميري که قبلا در اوج 

نياز باشگاه، تيم را رها کرده و رفته اند!
گفتيم که اين موضوع، به تدريج مــي رود تا تبديل به يک 

اپيدمي شود. در مثالي ديگر، اســتوري هاي همسر جباري 
در نکوهش ناســپاسي عليه مجتبي را داريم کــه اين را هم 
نمي شود فهميد. باشگاه استقلال سخاوتمندانه به جباري 
خانه نشين فرصت داد سرمربيگري در اين تيم را ولو به صورت 
موقت بيازمايد و البته يک جام قهرماني در مسابقات حذفي 
هم به دست آمد که با وجود همه ارزش هايش، انصافا از مسير 
ســختي نبود و تازه نمايش ضعيف اســتقلال در فينال هم 
تحت تاثير بعضي شــبهات داوري قرار گرفــت. خب اين چه 
حماسه بزرگي است که قرار باشد توقعات آن چناني به همراه 
بياورد؟ خود جباري هم بعد اين مسابقات گفته ديگر دستيار 
هيچ کس نمي شود و حق خودش مي داند سرمربي استقلال 
باقي بماند. اين در حالي اســت که او تجربه خاصي ندارد و 
شخصا بعد از بازي فينال گفته بود قصد داشته روزبه چشمي 
را در وقت هاي اضافــه عوض کند، اما تقدير ايــن بوده که او 
بماند و گل بزند! بلاتشبيه، آدم ياد استوري برادر آن خواننده 
پرحاشيه مي افتد که چند روز پيش خطاب به مردم نوشته بود 
شما رسم برخورد با برادرم را بلد نبوديد! آقا شرمنده، شما به 

بزرگي خودتان ببخشيد ما گناهگاران ابدي را!

14 سال پيش درســت در چنين روزي، شرکت آمريکايي 
کولوني کاپيتال، مالک پاري سن ژرمن فرانسه تاييد کرد 
70 درصد از سهام اين باشــگاه به يک شرکت تجاري از کشور قطر واگذار شده و 
بعدها که تمام مالکيت باشگاه به فروش رسيد، فاش شد کمپاني مدنظر از صندوق 
سرمايه گذاري دولتي قطر به رياســت ناصر الخليفي اســت. اکنون آنها به آرزوي 
چندين ساله پاريسي ها و شايد هموطنانشان جامه عمل پوشاندند و پي اس جي 
بر بام فوتبال اروپا ايستاد. تيمي که در شايستگي امسال آنها براي قهرماني، هيچ 

جاي شک و ترديدي وجود ندارد.

تجربه گران قيمت  
پاري ســن ژرمن با رقم زدن يک طرفه ترين فينال تاريخ UCL، کنار 10 تيم ديگر 
نظير منچسترسيتي، دورتموند، استون ويلا و ســلتيک قرار گرفت که سابقه يک 
قهرماني در اين رقابت ها را دارند. جالب اينکه دو سال قبل نخستين افتخار تاريخ 
من سيتي در ليگ قهرمانان با شکست دادن اينتر به دست آمد و پس از اماراتي ها، 
نوبت به قطري ها بود که باشگاه تحت فرمانشان با پيروزي بر نماينده ايتاليا تبديل 
به قهرمان قاره ســبز شــوند. در اين مدت که از خريد پي اس جي مي گذرد، ناصر 
الخليفي 2 ميليارد و 280 ميليون يورو صرف جذب بازيکنان جديد کرده که يک 
عدد بسيار عجيبي محسوب مي شود، اما طعنه آميز اينجاست که درست در فصلي 
که آنها از خريد بازيکنان اسم و رسم دار پرهيز کردند، توانستند جام نقره اي ليگ 

قهرمانان را که هيچ، سه گانه را بالاي سر ببرند! 
انگار لازم بود قطري هــا اين همه پــول هزينه و پاي کلي بازيکن سرشــناس را 
به پايتخت فرانســه باز کنند تا متوجه شــوند براي رســيدن به روياي ديرينه شان 
بايد با چه روشي پيش بروند. يک ســال پس از قهرماني ســال 2012 چلسي در 
اروپا، ناصر الخليفي يادآوري کرد 9 ســال از خريد باشگاه انگليسي توسط رومن 
آبراموويچ گذشته و آبي ها تازه قهرمان شده اند پس بايد به پاري سن ژرمن هم زمان 
داد. حالا مزد اين گذر زمان و مديريت، نصيب باشگاه فرانسوي و شايد مردم قطر 

شده چون تيفوسي هاي پي اس جي که مشغول جشن گرفتن با آتش بازي در قلب 
پاريس هستند، مي دانند بدون تزريق سرمايه از دوحه احتمالا بايد همچنان فکر 

قرار گرفتن در ميانه هاي جدول ليگ داخلي را در سر مي پروراندند و نه بيشتر.

خوب بود و عالي شد  
اگر هنوز هستند کساني که سه گانه استثنايي سال 2015 بارسلونا را به نبوغ 
مثلث MSN ربط مي دادند و نه زحمات سرمربي آن تيم، اکنون بايد به ياد بياورند 
آخرين قهرماني بارســا تاکنون در اروپا، همان بوده و بس اما لوييس انريکه براي 
دومين مرتبه در دوران سرمربيگري ســه گانه گرفت؛ آن هم با تيمي به مراتب کم 

ستاره تر و جوان تر. 
ميانگين ســني پي اس جي در فينال مونيخ، 25 ســال و 96 روز بود و با 5 گل 
از روي پيرمردهاي اينتر با ميانگين 30 ســال و 242 روز رد شــد! جالب تر اينکه 

نخســتين و آخرين حضور انريکه در فينال ليگ قهرمانان هم 10 سال قبل برابر 
يک رقيب ايتاليايي ديگر رقم خورده بود. 

مرد اســپانيايي با تجربه حضور روي نيمکت تيم ملي کشــورش، طي دو سال 
تيمي در پاريس ســاخت که بعيد به نظر مي رســد با ادامه اين روند کسي بتواند 
حريفش بشود. انريکه و دوســت صميمي اش پپ گوارديولا تنها سرمربيان تاريخ 
هستند که با دو تيم مختلف، موفق شده اند در يک فصل تمامي جام هاي ممکن 
را برنده شوند. رزومه انريکه که پارسال با پاري سن ژرمن به نيمه نهايي UCL رسيد، 
همين طوري هم خوب بود، اما حالا ديگر سزاوار ستايش است. لوچو با مات کردن 
سيمونه اينزاگي که غول کش امسال اروپا بود، ثابت کرد نه پول باشگاه به کمکش 
آمده و نه جنگندگي رقيب از پا درش مي آورد. معجزه اصلي انريکه، ساختن تيمي 
يکدســت بود که تک به تــک بازيکنانش در خدمت هم هســتند؛ نه مثل ســتاره 

گران قیمت سابقشان که بودنش يک سود داشت و نبودنش هزاران حاشيه.

تجربه ميليارد دلاري الخليفي و شرکا

زنده باد تيـم!
مدافع استقلال به دنبال معافيت

دنياي اقتصاد: با پايان فصل يکي از جدايي هاي 
اجباري اســتقلال با رفتن آرمين ســهرابيان رقم 

مي خورد؛ مدافعي که مشمول خدمت وظيفه شده 
و با وجود قرارداد با آبي ها بايد فصل آينده را در يک تيم 

نظامي سپري کند. قضيه سربازي سهرابيان يکي از جنجال هاي فوتبال ايران 
بود که چندين مرتبه حواشي زيادي در خصوص آن ايجاد شــد. دســت آخر 
هم بعد از چند بار تغيير تاريخ اعزام، اين مدافع 29 ساله تا پايان فصل مجوز 
بازي گرفت و اکنون بايد خودش را به يک تيم نظامي ليگ برتري که مي تواند 
فجرسپاسي يا ملوان باشد، معرفي کند. با اين حال طبق ادعاي خبرورزشي، 
سهرابيان در تلاش است با گرفتن معافيت پزشکي، کلا پروژه سربازي رفتنش را 
وتو کند تا بتواند فصل آينده را هم به قراردادش با استقلال پايبند باشد. گويا اين 
مدافع با اتکا به خالکوبي هاي متعددي که روي بدنش دارد، درخواست تشکيل 
کميسيون اعصاب و روان از سوي سازمان نظام وظيفه را داده تا از اين طريق 
بتواند معافيتش را بگيرد. موردي که خود او خوش بيني زيادي به انجام آن دارد 
و اگر اين اتفاق بيفتد، شايد يک جنجال جديد در فوتبال ايران به وجود بيايد!

ليست تيم ملي اعلام شد
دنياي اقتصاد: پس از برگزاري هفت جلسه تمريني 
و يک ديدار درون تيمي، امير قلعه نويي سرمربي تيم 

ملي، فهرست نهايي بازيکنان دعوت شده براي ادامه 
برنامه هاي آماده ســازي اين تيم براي فيفادي پيش رو 

را اعلام کرد. غايب اصلي اين فهرســت، سردار آزمون خواهد بود که به دليل 
مصدوميت ديدار برابر کره شمالي و قطر را از دست داده است. اسامي بازيکنان 
دعوت شده به اردوي تيم ملي به اين شرح است: عليرضا بيرانوند، پيام نيازمند، 
سيدحسين حسيني و محمد خليفه، ميلاد محمدي، اميد نورافکن، شجاع 
خليل زاده، عارف آقاسي، علي نعمتي، مرتضي پورعلي گنجي، امين حزباوي، 
صادق محرمي و صالح حرداني، مهدي قائدي، مهدي هاشــم نژاد، سامان 
قدوس، روزبه چشمي، محمد رزاق نيا، سعيد عزت اللهي، محمد قرباني، محمد 
کريمي، آريا يوسفي و محمدمهدي محبي، مهدي طارمي، جواد حسين نژاد، 

اميرحسين حسين زاده، شهريار مغانلو و علي عليپور.
 پارســا جعفري، محمد مهدي زارع، عارف حاجي عيدي، يعقوب براجعه و 
محمدحسين صادقي از ليست اوليه خط خوردند. تيم ملي از ساعت 17:30 
امروز در زمين شماره دو مرکز ملي فوتبال تمرين خواهد کرد و ملي پوشان که 
صعودشان به جام جهاني را قطعي کرده اند، روز سه شنبه 13 خرداد براي انجام 

ديدار برابر تيم ملي قطر راهي دوحه خواهند شد.

ضرر 15 ميلياردي فرشاد به پرسپوليس
دنياي اقتصاد: با راي کميته استيناف فدراسيون 
فوتبال، باشــگاه پرســپوليس در پرونده شکايت 
باشــگاه ســپاهان بابت انتقال غيرقانوني فرشاد 

احمدزاده مبلغ 15 ميليارد تومان جريمه شد. باشگاه 
سپاهان پيش از عقد قرارداد احمدزاده با پرسپوليس در تابستان سال گذشته 
اعلام کرده بود که اين بازيکن با زردپوشان قرارداد دارد و براي اين انتقال بايد 
مبلغ رضايت نامه به اين باشگاه اصفهاني پرداخت  شود. احمدزاده هم چند 
هفته پس از شروع ليگ بيست و چهارم مدعي شــده بود از جيب خود مبلغ 
رضايت نامه را پرداخت کرده تا به پرسپوليس بيايد، اما با راي کميته استيناف 
اين ادعا هم رد شد. فرشاد احمدزاده در فصل اخير ليگ برتر آمار یک گل و 2 
پاس گل را براي پرسپوليس ثبت کرده و يکي از بازيکناني بوده که عملکردش 
بعد بازگشــت به اين تيم با واکنش منفي هواداران مواجه شد. با اين حال او 
هنوز يک سال ديگر با سرخ پوشان قرارداد دارد و باشگاه هم بايد بابت جذب 

پارسال او متحمل ضرر شود!


